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R E P U B L I K A   E   S H Q I P Ë R I S Ë 

 

AUTORITETI PORTUAL DURRËS 

DIVIZIONI  JURIDIK 
 

 

 

Nr._________Prot                                                                                Durrës,  më ___/___/2021 

  

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Autoriteti Portual Durrës 

Adresa   Lagjja nr. 1, Rruga Tregtare, Durrës 

Tel/Fax  +355 52 2 93420 

E-mail   s.mece@durresport.al 

Faqja e Internetit www. durresport.al 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  "Shërbim Konsulence" 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Hartimi i Projektit të detajuar teknik   

    (Detailed Design) të Portit të ri tregtar të Integruar të Durrësit në Porto Romano” 
 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-97696-06-08-2021 

5. Fondi limit  1.145.354.372,96 (një miliard e njëqind e dyzet e pesë milion e treqind e 

pesëdhjetë e katër mijë e treqind e shtatëdhjetë e dy. pikë nëntëdhjetë e gjashtë) leke pa tvsh 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  8 (tetë) muaj nga data e lidhjes 

së kontratës. 

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 09/07/2021 Ora:11:00 

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi: 09/07/2021 Ora:11:00 

Ligji i zbatueshëm është ligji nr. 162/2020, datë 23/12/2020, “Për Prokurimin Publik” 
 

   

DREJTOR I PËRGJITHSHËM EKZEKUTIV 
 

 Pirro  Vengu  

http://www.apdurres.com.al/
mailto:info@apdurres.com.al

